

Bækhede Plantage ApS

CVR-nr. 24 87 69 18

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11/15 2022

Dirigent


Johannes Søndergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning		
Ledelsesberetning	side	3
Regnskab 1/1 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bækhede Plantage ApS
c/o Kasper Lybæk Mikkelsen
Vænget 21
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR nr. 24 87 69 18
Hjemstedskommune Varde
Regnskabsår 46
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2021

Direktion

Peder Jepsen

Bestyrelse

Kasper Lybæk Mikkelsen (formand)
Johannes Hansen Friis (næstformand)
Peder Jepsen
Ove Schmidt
Henning Jørgensen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde, udnytte og bevare Bækhede Plantage.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør et overskud på kr. 94.364. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat		125.807	92.175
Resultat før renter		125.807	92.175
Finansieringsomkostninger		-4.845	-2.823
Resultat før skat		120.962	89.352
Skat af årets resultat	1	-26.598	-19.932
Årets resultat		94.364	69.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		94.364	69.420
		<u>94.364</u>	<u>69.420</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		6.119.921	6.069.556
Anlægsaktiver i alt		<u>6.119.921</u>	<u>6.069.556</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		538.200	538.200
Overført resultat		344.272	249.908
Opskrivningshænlæggelse		5.051.200	5.051.200
Egenkapital i alt		<u>5.933.672</u>	<u>5.839.308</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitutter		103.296	190.986
Selskabsskat	1	26.598	19.932
Anden gæld		56.355	19.330
Kortfristet gæld i alt		<u>186.249</u>	<u>230.248</u>
Gæld i alt		<u>186.249</u>	<u>230.248</u>
Passiver i alt		<u>6.119.921</u>	<u>6.069.556</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	26.598	19.932
	<u>26.598</u>	<u>19.932</u>
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/1	19.932	0
Betalt selskabsskat	-19.932	0
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	26.598	19.932
	<u>26.598</u>	<u>19.932</u>